Ceskéa geologicka sluzba

databdze geologicky dokumentovanych objektl, vypis pofizen dne : 29.06.2021

VRT - ZAKLADNI INFORMACE

Stat

Jazyk

Nazev databaze
ID

Plvodni ndzev

Zkraceny nazev
Rok vzniku objektu

Poskytovatel dat

Hloubka vrtu (m)
Primarni dokumentace
Souradnice X - JTSK [m]
Souradnice Y - JTSK [m]
Zplsob zaméreni X,Y

Vyskovy systém

Ceska republika
Cesky

GDO

492708

V-107

V-107

1977

Ceska geologicka
sluzba

10

GF V079389
1166355.00
530795.00
odecteno z mapy

Balt po vyrovnani

ZAKLADNI LITOLOGICKA DATA

Nadmorska vyska - souradnice Z
Inklinometrie (Y/N)

Ucel

Hydrogeologické udaje (Y/N)

Hloubka hladiny podzemni vody
[m]

Druh hladiny podzemni vody
Karotaz (Y/N)

Provedené zkousky

Hmotna dokumentace (Y/N)
Druh objektu

Geologicky profil (Y/N)
Organizace provadeéjici
Organizace blokujici

Blokovano do

187.60

Y
inzenyrskogeologicky
N

55

( ovérovano )
N

geotechnické rozbory,
technologické rozbory ,
chemické rozbory vody

N
vrt svisly
Y

Geotest n.p. Brno

Hloubka[m] Stratigrafie Popis

0.00 - 0.60 Kvartér pisek hlinity jemnozrnny, hnéda pfimeés: Stérk

0.60 - 1.80 Kvartér hlina prachovy tuhy, hnéda

1.80-3.10 Kvartér pisek hlinity vlhky, rezava, hnédj

310 - 6.00 Kvartér stf:rk ma>v<.vgl|vlfo,st castic 9 cm vihky, hnéda
hlina silné piscity

6.00 - 8.00 Kvartér hlina , hnéda pfimés: stérk

8.00 - 10.00 Paleogén hlina jilovity tuhy, hnéda, rezava

jilovec zvétraly v ostrohrannych Glomcich

LOKALIZACE V MAPE


http://www.geology.cz/app/asgi/asg.php?item=1&tt_=D&signatura=GF V079389
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http://www.geology.cz/app/gdo/?item=2&x=-530795&y=-1166355

y.32
Kdta

terénu

2 hloubeni
Souprava

Hloubeno

0,00

0,40

1,70

2.80

4,20

7,20

2l 0,40

- 1,70

- 2,&

- 4,20

- 7,20

- 12,0

DBy

186,3 m nN.lie

245 m

UGB-54, vrtoistr J. Valent
14. 5. 1976

navédika - £edohn&dy, jemnozrnny, sypky pisek =
kvartér
hn&dé, fluvidlni jilovitd hlina, pevné& aZ tuhd =

kvartér
hn&dé, Scdé skvrnitd, hlina jflovitd fluvialni,

s hnizdy jeunozrnného pisku, tuhd - kvartér

rezav® hnédy, fluvidlni piskoveovy 3t&rk, velikosti
0,5 a? 8 cu, strednd aZ dobie ovéleny, , v uczerni
vyplni hndd¥, , hlinity pisek, zvodnély - kvartér
Sedy, fluvidlni piskovcovy St&rk, velikosti 0,3 aZ
8,0 m, stfcdn& ovédleny v mezerni vyplni hlinity
pisek, zvodnély - kvartér

modrodely, biidli¥gs zvrstveny Jjilovec, 8 rezavymi
povlaky na odluénych plochdch, navdtraly, nélo
zpevnény - evrchni zlinské vrstvy, palzogén

Vrt ukonden v hloubce 12,0 m.
Hladina podzemni vody byla naraZena v hloubce 2,8 m,
ustélila se v hloubce 2,0 m pod terénem.

Vyhodnotil : Dr. R. Valik
13. 5. 1976



